АЛМАТЫ ҚАЛАСЫ

АЛАТАУ АУДАНЫНЫҢ

ӘКІМІ

АКИМА

АЛАТАУСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА АЛМАТЫ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

                        № 1                                                                                                      от «7» марта 2025 года

                  Алматы қаласы                                                                                                              город Алматы

Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы от 07 марта

2025 года № 1803-02

 О внесении изменений и дополнений в решение акима

Алатауского района города Алматы от 15 октября 2019 года

   №2 «Об образовании избирательных участков

 по Алатаускому району города Алматы»

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение акима Алатауского района города Алматы

от 15 октября 2019 года №2 «Об образовании избирательных участков по

Алатаускому району города Алматы» (Зарегистрирован в Департаменте

юстиции города Алматы 17 октября 2019 года за № 1591) следующие изменения

и дополнения:

1) в приложении к указанному решению изменить границы избирательных

участков №3, 7, 9, 11, 19, 20, 23, 27, 28, 32, 33, 36, 487, 524, 525, 529, 530, 531,

533, 534, 546, 569, 570, 572, 611, 612, 614, 616, 618, 621 согласно приложению №1

к настоящему решению;

2) приложение к указанному решению дополнить вновь образованными

избирательными участками №657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667,

668, 669 согласно приложению №2 к настоящему решению.

 2. Коммунальному государственному учреждению «Аппарат акима

Алатауского района города Алматы» в установленном законодательством

Республики Казахстан порядке обеспечить:

1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте

юстиции города Алматы;

2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе аппарата акима

Алатауского района города Алматы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата акима Алатауского района города Алматы.

4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти

календарных дней со дня его первого официального опубликования.

Аким района

                  Т. Малыбаев

 2

«СОГЛАСОВАНО»

Председатель территориальной

избирательной комиссия города Алматы                                                                    А. Калыкова